Contreda

T — Papier GmbH

cilan - Toilettenpapier Spender Twin TT20

Spender

Artikelnummer
Marke
Produktname
Produktserie
Material
Farbe
Fillmenge
Breite (cm)
Tiefe (cm)
Hohe (cm)
Gewicht (gr)

Verpackung

Karton
Lange (cm)
Breite (cm
Hohe (cm)
Gewicht (gr)
EAN-Pack

Palette

Verpackungseinheiten

Lange (cm)
Breite (cm)

Hohe (incl) Europal.
Gewicht (incl) Europal. (kg)

EAN-Palette

83611-000
cilan

83611-000

cilan - Toilettenpapier Spender Twin TT20

cilan - System
Kunststoff

weil - Sichtfenster hellblau
2 Normal-Rollen Toilettenpapier - oder 2 Rollen 600 Blatt

34
15,5
20
893

1 Spender

34,5

20,5

16,3

1.043
4250066701908

120

120

80

180

151
4250066791909

Druckfehler und Produktéanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Geschéftsbedingungen, die wir unter
www.contreda.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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