

cilan - Toilettenpapier Spender Twin TT20



83611-000

Spender

Artikelnummer	83611-000
Marke	cilan
Produktname	cilan - Toilettenpapier Spender Twin TT20
Produktserie	cilan - System
Material	Kunststoff
Farbe	weiß - Sichtfenster hellblau
Füllmenge	2 Normal-Rollen Toilettenpapier - oder 2 Rollen 600 Blatt
Breite (cm)	34
Tiefe (cm)	15,5
Höhe (cm)	20
Gewicht (gr)	893

Verpackung

Karton	1 Spender
Länge (cm)	34,5
Breite (cm	20,5
Höhe (cm)	16,3
Gewicht (gr)	1.043
EAN-Pack	4250066701908

Palette

Verpackungseinheiten	120
Länge (cm)	120
Breite (cm)	80
Höhe (incl) Europal.	180
Gewicht (incl) Europal. (kg)	151
EAN-Palette	4250066791909

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Geschäftsbedingungen, die wir unter www.contreda.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.

Contreda-Papier GmbH Sundernkämpe 20 32549 Bad Oeynhausen Telefon: 0 57 34 / 66 57 -0 Telefax: 0 57 34 / 66 57 -10 Internet: www.contreda.com e-mail: info@contreda.com

Stand: Mai 2019